
Smlouva č.0412024 o zajištěnípobytového programu

Objednavatel:

Název: ZŠa MŠMendíků

Adresa: Mendíků211000, Praha 4 - Michle

PSČ:140 00

IČo:oo+:s:+s

E-mai 1 :

Telefon:

Zastoupeným:

a

Dodavatel:

zo Čsopvlašim,

Pláteníkova264

258 01 Vlašim

Telefon.:

tČo:lss 95 677

E-mail:

Zastoupený

I. Základní ustanovení

Dodavatel se zavazuje v termín u od 22. do 26. 4, 2024 zajistit stravování, ubytování a

program v objektu Podblanického ekocentra celkem pro 48 účastníků.

Počet žáků:44

Věk: 10 - 1l let

Třída: 4. třida

Název progTamu: Osadníci

Početpedagogů: 4

II. Cena

Cena za Žáka zahmuje vzdělávací program, ubytování a stravu (plná penze: pět jídel denně,

obvykle od pondělního oběda do pátečnídopolední svačinynebo polopenze: oběd a večeře).

Pokud budete přijíždět,odjíždětv jiných termínech, popřípadě pokud bude program pobytu

nějakým způsobem krácen, cena se bude lišit podle aktuálního ceníku.

Služby nad rámec základniho vzdělávaciho programu (např. exkurze na Blaník, exkurze do

vodního domu, pronájem učebny apod.) budou započítánydo celkové ceny.

Cena pro pedagogický dozor:

Pedagogický dozor neplatí program. počtu pedagogPři do 25 žákůmá i ubytování zdarma,

při počtunad 25 žáků2 pedagogové.



Cena ubytování 1 osoby: 300,- Kč/noc

Počet ubytovaných: 48 osob

Početnocí:4

Celkern: 46 osob (+2x neplatícípedagog) x 300,-Kč x 4 noci:55 200,-Kč

Cena za stravování 1 osoby: Plná p9nze350 Kč/den(strava 5x denně), polopenze

220Kčlden (oběd a večeře) - ceny jednotlivlch jídel: snídaně 60 Kč,přesnídávka 35 Kč,

oběd 120 Kč,svačina35 Kč,večeře 100 Kč

Druh penze: Plná penze

Počet strávníků:48 osob

Početdnů: 5

1Celkem: 48 osob x 400,-Kč:67 200o-Kč

Cena za program pro 1 žáka: 35 Kč/hod(běžnýprogram trvá 4 - 6 hodin denně)

Počet žáků:44

Počet hodin:24

Celkem: 44 žákůx 24 hodin x 35,-Kč:36960o-Kč

Celkem za pobyt: 55 200 + 67 200 + 3ó 960: 159 3ó0,-Kč

III. Kontakt na odpovědnou o§obu objednatele

Odpovědný vedoucí pobytu ze strany objednavatele (doplňte):

Jméno:

Telefon:

E - mail:

Účastnícinastoupí dne 22,4. v 10 hod.

Stravování zaěne (zakroužkuj telpo dtrhněte) :

snídaní- přesnídávkou - obědem - svačinou_- večeří

Účastníci odjedou dne 26.4. po 12 hod.

Stravování končí(zakroužkuj telpodtrhněte) :

snídaní- přesnídávkou - obědem - svačinou - večeří



t

IV. Platební a STORNO podmínky

Cena zavzdělávaci pobytový program bude uhrazena následujícímzpůsobem:

l) Záloha 40oÁ z Předpok|ádané ceny celkem bude uhrazena převodem na účetna základě

zálohové ťaktury se splatností 30 dní před začátkem pobytu. Pokud nebude uhrazena zálohová

faktura do termínu splatnosti, objednavatel (škola) ztrácinárok narezeryaci termínu pobytu.
2) DoPlaJek ukončeníprogramuPo dle skutečnéhopočtužákůarealizovanéhoprogramu.

Uhrada doPlatku proběhne převodem na účetna základě faktury vystavené dodavatelem.

Fakturačníúdajepro platbu bankovním převodem (prosím doplňte):

Fakturačníadresa:

ZŠa MŠMendíků

Mendíků2l1000

Praha 4 - Michle

l40 00

Ič:60435348

V. Odstoupení od smlouly

Objednavatel mŮŽe písemně od tétosmlouvy odstoupit, nebo snížitpočetúčastníkůp,řičemž

rninimální početúčastníkůpro realizaci pobytového programu je l5 žáků.

Storno podmínk}u:

60 až 30 dnů před poskytnutím prvé služby . ...,. . 25 oÁ z ceny

29 améně dnůpřed poskytnutím prvéslužby ......50
oÁ
z ceny

Dodavatel můžeod smlouvy bez náhradv odstoupit nejpozději 60 dnůpřed sjednaným dnem

nástuPu. V takovém případě poskytne objednateli náhradní termíny realízace.-

V PříPadě zásahu vyŠšímoci (zejménavládnínařízeni v souvislosti s epidemii, živelné

PohromY) zamezujicirealizaci výukovéhoprogramu si smluvní strany vyhrazujiprávo

odstoupit od smlour.y bez storno poplatků.

VI. Ostatní ujednání

Objednavat el se zavazuje uhradit případnéškody, kteréúčastnícpi obytového programu
způsobídodavateli.

/Z .Ve Vlašimi dne: l1Z_ Zot3 v ...?l4?. .... dne: ! . lo z 3

Dodavatel




